

**Schmidt Odder ApS**  
**Rosengade 4 st. th., 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 32 94 33 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

---

Helle Nørskov Brauer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schmidt Odder ApS  
Rosengade 4 st. th.  
8300 Odder

Telefon: 61316145  
Hjemmeside: [www.schmidt-koekken.dk](http://www.schmidt-koekken.dk)  
E-mail: [steen@schmidt-odder.dk](mailto:steen@schmidt-odder.dk)

CVR-nr.: 32 94 33 30  
Stiftet: 1. juni 2010  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Helle Nørskov Brauer, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland, Rathlousgade 6, 8300 Odder

**Modervirksomhed**

HEST HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge køkkener, bad og garderober samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041.541 kr. mod 908.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.934 kr. mod 67.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.041.541</b>	<b>908.335</b>
2 Personaleomkostninger	-698.514	-710.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.043	-51.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.984</b>	<b>145.975</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.484	-58.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.500</b>	<b>87.330</b>
Skat af årets resultat	-49.566	-19.676
<b>Årets resultat</b>	<b>174.934</b>	<b>67.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	174.934	67.654
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.934</b>	<b>67.654</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.935	158.101
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.935</u>	<u>158.101</u>
	Deposita	55.250	55.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.250</u>	<u>55.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.185</u></b>	<b><u>213.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	45.355	40.836
	Varebeholdninger i alt	<u>45.355</u>	<u>40.836</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.354	108.135
	Udskudte skatteaktiver	85.958	135.524
	Tilgodehavender i alt	<u>113.312</u>	<u>243.659</u>
	Likvide beholdninger	827.707	637.181
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>986.374</u></b>	<b><u>921.676</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.158.559</u></b>	<b><u>1.135.027</u></b>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-345.089	-520.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-265.089</u></b>	<b><u>-440.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.467	411.484
	Gæld til tilknyttede virksomheder	661.898	663.180
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.097
	Anden gæld	233.283	479.289
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.648</u>	<u>1.575.050</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.423.648</u></b>	<b><u>1.575.050</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.158.559</u></b>	<b><u>1.135.027</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	652.153	674.422
Pensioner	30.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	14.246	11.415
Personaleomkostninger i øvrigt	2.115	0
	<b>698.514</b>	<b>710.837</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.000	54.000
Andre finansielle omkostninger	4.484	4.645
	<b>68.484</b>	<b>58.645</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. december 2017	425.063	432.043
Tilgang i årets løb	32.663	7.311
Afgang i årets løb	-318.078	-14.291
<b>Kostpris 30. november 2018</b>	<b>139.648</b>	<b>425.063</b>
Af- og nedskrivninger 1. december 2017	-266.962	-215.439
Årets afskrivninger	-50.043	-51.523
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	294.292	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. november 2018</b>	<b>-22.713</b>	<b>-266.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2018</b>	<b>116.935</b>	<b>158.101</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. december 2017	80.000	80.000

**Noter**

---

	<u>30/11 2018</u>	<u>30/11 2017</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. december 2017	-520.023	-587.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>174.934</u>	<u>67.654</u>
	<b><u>-345.089</u></b>	<b><u>-520.023</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje kr. 108.000.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEST HOLDING ApS, CVR-nr. 32943144 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.